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Przedmiotem wynalazku niniejszego
jest wózelk dziecięcy zamieniany na łóżko,
składający się z pudła, w którem ozęść
(przedniej ścianki jest ruchoma i połączo¬
na z nieruchomą częścią tej ścianki mięk¬
kim materjąłem, rozciągającym się w po¬
staci harmonijki, dzięki czemu przez od¬
chylenie lub odsunięcie ruchomej części
wytwarza się w pudle wózka przestrzeń
dla pomieszczenia nóg dziecka, co pozwa¬
la dziecku spać w takim wózku w wycią¬
gniętej pozycji.

Do wystających z pudła czopów, służą¬
cych do podwieszania pudła na resorach
podwozia, dostosowany jest stojak, na któ¬
rym można ptudło wózka zapomocą tych

czopów ustawić w pokoju, odjąwiszy całe
podwozie. Wtedy wózek zamieniony zo¬
staje na łóżko.

Taki wózek służyć może dziecku do lat
czterech, gdyż dzięki ruchomej ściance
dziecko może swobodnie w nim leżeć, i
sjpełlnia zarówno zadanie wózka ido woże¬
nia dziecka na spacer, jak również i łóż¬
ka do spania w domu.

Przedmiot wynalazku uwidoczniony jest
jako przykład na rysunku, gdzie fig. 1
przedstawia w zarysie widok wózka zbo-
ku, fig, 2 — widok zprzodu, fig. 3 — prze¬
krój odchylanej części ścianki i fig. 4 —
przekrój wysuwanej części ścianki.

Wóztók składa się z pudła / podwie-



śzonego zapomocą czopów 2 i nzeniieni 3
na resorach 4, do których na osiach 5 u-
mocowane są koła 6. rnzednia ścianka 7
posiada część ruchomą 8, otwierającą się
w postaci klapy na zawiasie 9. Ruchoma
część 8 połączona jest z nieruchomą czę¬
ścią ścianki zapomocą skóry 10, składają¬
cej się na podobieństwo harmonijki. Przez
otworzenie ruchomej części 8 i rozprosto¬
wanie skóry 10 wytwarza się przestrzeń,
w której mogą pomieścić się nogi dziecka.

W innynj. przykładizie wykonania (fig.
4) ruchoma część 8 zaopatrzona jest w po¬
ziomą sielankę 11, przesuwaną wzdłuż dna
pudła /. Po wysunięciu części 8 przestrzeń,
w której mieszczą się nogi dziecka, ogra¬
niczona jest z trzech stron skórzaną po¬
chwą 12.

Gdy wózdk znajduje się w pokoju moż¬
na go ustawić na stojaku 13, który- pod¬
piera czopy 2, wystające z boków pudła
1. Jeżeli chodzi o używanie wózka przez
dłuższy czas tylko jako łóżka, można re¬

sory 4 z kołami 6 odjąć zupełnie, pótzó-
stawiając pudło 1 na stój alku 13.

Zastrzeżenia patentowe.

1. Wóz^k-łóżko, znamienny tern, że
część (8) przedniej ścianki (7) pudła (1)
jest ruchoma i połączona z nieruchomą
częścią tej ścianki miękkim materjałem
(10), rozciągającym się na podobieństwo
harmonijki, pnzycizem przez odchylenie lub
odsunięcie ruchomej części wytwarza się
w pudle przestrzeń dla pomieszczenia nóg
dziecka, leżącego w pozycji wyciągniętej,

2. Wózdt-łóżko według zastrz. 1, zna¬
mienny tern, że pudło zaopatrzone jest w
czopy (2), haki lub podobne części, zapo¬
mocą których można je ustawiać sa stoja¬
ku (13).

Z y g mu n t Beręda.
Zastępca: Imż. J. Wygamowski,

rzecznik patentowy.
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